
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 АВТОЕЛЕМЕНТ 3410

2 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 1260

3 АГЕНС 17,650

4 АКУД МИРЧЕ АЦЕВ 15,000

5 АВТОСЕРВИС ВИС 95,103

6 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

7 АЛЕГНА 71 1,029,396

8 АНЛАНТИДА ПЛИВАЧКИ КЛУБ 10,000

9 АРТПИЦК 923,491

10 АЦТ 37,170

11 БАРКА 9,200

12 БИТЕМ 9,880,327

13 ВЕЧЕР ПРЕС 56,822

14 ВАНИЛА ФУД 496,364

15 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 29,077

16 ВАШ ЕКО ДОМ УПРАВИТЕЛ 350,000

17 ВИЗИЈА Т 11,800

18 ВУЛФИ НЕТ 128,620

19 ГЕОДИН 2,892

20 ГДИ 700,000

21 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 28,320

22 ДЕКРА 3,020,512

23 ДРАМСКИ ТЕАТАР 50,000

24 ДИГИТАЛ 22,997,185

25 ДРИСЛА 3,113

26 ЕВН ГРУП ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 453,616

27 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,062,367

28 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 1,137,578

29 ЕВНХОМЕ 19,644

30 ЕЛУКСПРОМ 246,856

31 ЕДУСОФТ 10,740

32 ЕНДЕЛЕС ЛИМИТЕД 11,030

33 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 65,730

34 ЗОТЕ БРОС 2,317,530

35 ЗАЕДН. НА СТАНАРИ ПАР ОДРЕДИ БР 119/3 500,000

36 ЗАМП 100,000

37 ЗДРУЖЕНИЕ НА ГЛУВИ И НАГЛУВИ 40,000

38 ЗДРУЖЕНИЕ НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 28,600

40 ЗЕЛС 115,734

41 ИНСТИТУТ ЗАЗЕМЈОТРЕСНО ИНЖИНЕРСТВО 14,063

42 ИНТ ГЛОБАЛ ИНЖИНЕРИНГ 42,480

43 ИНТЕР ГУМА ТРЕЈД 67,355

44 ЈСП СКОПЈЕ 628,400

45 К ЕНДО АУДИО 76,353

46 КА ДИС 12,100

47 КАРЕВ ФФУДБАЛСКИ КЛУБ 400,000

48 КМГ ЕОЛ КВАЗАР 846,000

49 КОЛОРКОМЕРЦ 148,143

50 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 10,854

51 КОХА ПРОДУКЦИОН 29,123

52 КОНСТРУКТОР 633,707

53 КФЦ 100,000



54 КРЕМИСИМИМО ФОРП 15,140

55 ЛАПЛАСТ М 59,118

56 ЛЕВ ГРУП 74,298

57 ЛОЗАНА 54,752

58 ЉУБЕ ДИМ 4,701

59 МАГНУС ИНЖИНЕРИНГ 973,677

60 МАКЕДОНСКА  ПОШТА 40,576

61 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 281,303

62 МАКЕДОНИЈА БИРО 12,600

63 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

64 МАКЕДОНСКО МОНТЕСОРИ 60,000

65 МГ ПРОЕКТ 515,118

66 МАКОТЕРМ 52,421

67 МАГНУС 491,045

68 МБМ АРХИТЕКТИ 200,000

69 МИА 5,900

70 МИКЕЛЕНИ 12,000

71 МОНДЕКС 3,900

72 МОБИЛ ЕЛ 7,646

73 МССМОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 20,080

74 НАСА КОМ 2,929

75 ОЛИВЕТИ КОПИРС 52,368

76 ПРЕСС КЛИПИНГ 21,653

77 САНДРА ИНЖЕНЕРИНГ 387,624

78 СИГУРНОСТ 50,268

79 СГ АУТО 228,545

80 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 40,200

81 СТАРС 285,702

82 СТЕРНА 47,566

83 СОЛАС ЕКС ИМ 476,012

84 СТЈУАРД ИНСПЕКТ 449,916

85 ТРИСТА ГРУП 3,658

86 УРБАН СТИЛ 26,766

87 ФИЛАДЕЛФИЈА 180,894

88 ТРИ М 38,620

89 ФИЛИП ИНЖИНЕРИНГ 602,870

90 ХИДРОТЕК 282,118

91

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,215,691

92 СОВЕТНИЦИ 571,404

93 ПАТНИ ИДНЕВНИ ТРОШОЦИ 23,238

94 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 6,921

95 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ1,171,661

98 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 1,632,153

ВКУПНО 66,801,124


